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Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria 
 

COMITATO DI PRESIDENZA 

 

 

MODIFICAZIONE ED INTEGRAZIONE DELLA DELIBERA PROT. 9860/CDP DEL 01 

GIUGNO 2004 

 

Nella seduta del 12 aprile 2022, il Comitato composto come da verbale in pari data; 
 
            Sentito il consigliere Antonio GAETANI; 

 
Visto il D. Lgs. 31.12.92, n. 545; 

 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità, come modificato con delibera del 

Consiglio del 23.07.2019; 
 
Vista la deliberazione del Comitato di Presidenza Prot. N. 9860/CDP del 01 giugno 2004 con 

la quale è stata introdotta la tessera di riconoscimento del Giudice Tributario; 
 
Visto che al terzultimo capoverso della suddetta deliberazione è previsto che “la tessera deve 

essere restituita, dal titolare, alla segreteria della Commissione di appartenenza al momento della 
cessazione per qualsiasi motivo dall’incarico, in ogni caso, a seguito di un eventuale provvedimento 
di decadenza. Detta segreteria provvederà ad inviarla al Consiglio di Presidenza”; 

 
Considerato che al termine del servizio per raggiunti limiti di età, al Giudice Tributario non 

rimane alcuna traccia e/o riconoscimento della importante e delicata attività giurisdizionale svolta; 
 
Che si ritiene opportuno il rilascio, su richiesta dell’interessato al termine dell’attività di 

Giudice tributario, di una nuova tessera a cura e firma del Presidente del Consiglio di Presidenza della 
Giustizia Tributaria. La nuova tessera di colore marrone chiaro recherà la dicitura “ Giudice tributario 
in servizio dal……al.......”. Da tale data detta tessera non è soggetta a rinnovo e non è valida ai fini 
del riconoscimento. 
 
Tanto premesso,  
 

D E L I B E R A 
 

Di aggiungere, dopo il quint’ultimo comma della deliberazione prot. 9860/CDP del 01 giugno 
2004 la seguente dicitura: Al raggiungimento del limite di età e ove non sussistono motivi ostativi, a 
richiesta, viene rilasciata una nuova tessera  a cura e firma  del Presidente del Consiglio di Presidenza 
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della Giustizia Tributaria con i dati identificativi del giudice richiedente. La nuova tessera di colore   
marrone chiaro recherà la dicitura “ Giudice tributario in servizio dal……al.......”. Da tale data detta 
tessera, non soggetta a rinnovo, non è valida ai fini del riconoscimento; 
 
 
Si pubblichi sul sito istituzionale del Consiglio. 
 

 
Si comunichi: 
− Al Presidente del Consiglio dei Ministri ed al Ministro dell’Economia e Finanze, si sensi 

dell’art. 29 del D.Lgs. 545/92; 
− Al Direttore della Direzione della Giustizia Tributaria;  
− Ai Presidenti delle Commissioni Tributarie.                                                                    

                                                                   Il Presidente 
                                              Firmatario1 
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